
 

Rada města Štramberka 

PŘEHLED USNESENÍ 

z 26. schůze Rady města Štramberka, která se 

konala  

dne 19.12.2019 
 

438/26/RM/2019 
Plán nákladů a výnosů ZŠ a MŠ Štramberk pro rok 2020 a Plán 

nákladů a výnosů 2019 - změna č. 5/2019 

I. Rada města schvaluje  

Plán nákladů a výnosů Základní školy a Mateřské školy Štramberk pro rok 2020 ve znění 

návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu: 

Výnosy:   32.239.668,00 Kč 

Náklady:  32.275.392,00 Kč 

  

II. Rada města schvaluje  

plán nákladů a výnosů Základní školy a Mateřské školy Štramberk pro rok 2019, změnu č. 5 

ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu: 

Výnosy:     33.709.470,00 Kč 

Náklady:    33.820.194,00 Kč 

 

439/26/RM/2019 Žádost o fin.příspěvek na renovaci praporů TJ Sokol 

I. Rada města schvaluje  

1. finanční příspěvek ve výši 4,5 tis. Kč na opravu a renovaci praporů TJ Sokol Štramberk  

  

2. veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace mezi městem Štramberkem, Náměstí 9, 742 66 

Štramberk, IČ 00298468 a Tělocvičnou jednotou Sokol Štramberk, Zauličí 620, 742 66 

Štramberk, IČ 64629716.veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace mezi městem 

Štramberkem, Náměstí 9, 742 66 Štramberk, IČ 00298468 a Tělocvičnou jednotou 

Sokol Štramberk, Zauličí 620, 742 66 Štramberk, IČ 64629716.veřejnoprávní smlouvu o 

poskytnutí dotace mezi městem Štramberkem, Náměstí 9, 742 66 Štramberk, IČ 



00298468 a Tělocvičnou jednotou Sokol Štramberk, Zauličí 620, 742 66 Štramberk, IČ 

64629716.veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace mezi městem Štramberkem, 

Náměstí 9, 742 66 Štramberk, IČ 00298468 a Tělocvičnou jednotou 

Sokol Štramberk, Zauličí 620, 742 66 Štramberk, IČ 64629716.veřejnoprávní smlouvu o 

poskytnutí dotace mezi městem Štramberkem, Náměstí 9, 742 66 Štramberk, IČ 

00298468 a Tělocvičnou jednotou Sokol Štramberk, Zauličí 620, 742 66 Štramberk, IČ 

64629716. 
 

 

440/26/RM/2019 

 

Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo o provádění prací při údržbě a opravě 

VO 

I. Rada města schvaluje  

Dodatek č. 3  ke smlouvě o dílo o provádění prací při údržbě a opravě veřejného osvětlení, 

uzavřené mezi městem Štramberk, Náměstí 9, 742 66 Štramberk, IČ: 00298468 a společností 

ZVL SERVICE s.r.o, Skalky 96, 741 01 Nový Jičín, IČ: 07146914 

 

441/26/RM/2019 Stanovení platu ředitele ZŠ a MŠ Štramberk 

I. Rada města stanovuje  

plat a jeho složky panu Mgr. Stanislavu Pešovi, řediteli Základní školy a Mateřské školy 

Štramberk v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, nařízením vlády č. 341/2017 

Sb., v platném znění, a nařízením vlády č. 222/2010 Sb., v platném znění, platovým výměrem 

dle přílohy č.1. 

 

442/26/RM/2019 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na stavební práce "Odborné učebny ZŠ 

Štramberk - Stavební úpravy v ZŠ" a "Sportovní hřiště u Základní 

školy Štramberk". 

I. Rada města schvaluje  

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo mezi městem Štramberkem, Náměstí 9, 742 66 Štramberk, IČ 

00298468 a společností LOMANETA s.r.o., Kouty 26, 757 01 Valašské Meziříčí, IČ 

25351737, na provedení stavby v rámci projektu "Odborné učebny ZŠ Štramberk - Stavební 

úpravy v ZŠ", registrační číslo projektu CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0003835. 

II. Rada města schvaluje  

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo mezi městem Štramberkem, Náměstí 9, 742 66 Štramberk, IČ 

00298468 a společností LOMANETA s.r.o., Kouty 26, 757 01 Valašské Meziříčí, IČ 

25351737, na provedení stavby v rámci projektu "Sportovní hřiště u Základní školy 

Štramberk", registrační číslo projektu 117D8220B2178. 

 

443/26/RM/2019 
Veřejná zakázka na stavební práce "Revitalizace areálu hřbitova 

Štramberk - I. etapa". 

I. Rada města bere na vědomí  



dokumenty zpracované v rámci  veřejné zakázky na stavební práce pro realizaci projektu 

"Revitalizace areálu hřbitova Štramberk - I. etapa", zadávané ve zjednodušeném podlimitním 

řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

vyhlášeného výzvou ze dne 12.11.2019: 

1. Protokol o otevírání obálek 

2. Zpráva o hodnocení nabídek 

3. Protokol o posouzení nabídek 

ve znění předloženém prostřednictvím příloh podkladového materiálu. 

II. Rada města rozhoduje  

o výběru nejvhodnější nabídky na stavební práce pro realizaci projektu "Revitalizace areálu 

hřbitova Štramberk - I. etapa", předložené uchazečem COMMODUM spol. s r.o., se sídlem 

Valašská Bystřice 225, 756 27 Valašská Bystřice, IČ 46577238. 

 

444/26/RM/2019 Kontrola plnění úkolů 

I. Rada města bere na vědomí  

kontrolu plnění úkolů ke dni 19.12.2019. 

 

445/26/RM/2019 
Žádost o souhlas s návrhem kalkulace ceny stočného pro rok 2020 na 

základě nájemní smlouvy se společností SmVaK 

I. Rada města schvaluje  

kalkulaci ceny pro stočné pro rok 2020 dle Smlouvy o nájmu a provozování kanalizací, ze dne 

01.08.2011, uzavřenou podle § 663 a násl. Zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů a ustanovení § 8 odst. 11, Zákona o vodovodech a kanalizacích č. 

274/2001 Sb., na akci "Dokončení kanalizační sítě města Štramberka s napojením na ČOV - 

1.etapa Odkanalizování lokality Štramberk - Kozina" provozovateli Severomoravské 

vodovody a kanalizace Ostrava a.s. se sídlem 28. října 1235/196, Mariánské Hory, 709 00 

Ostrava  IČ 45193665 dle žádosti ze dne 10.12.2019. 

 

446/26/RM/2019 Jmenování kronikáře města 

I. Rada města jmenuje  

paní Věru Michnovou kronikářem města s účinností od 01.01.2020. 

 

447/26/RM/2019 Souhlas s užitím části pozemku p. č. 1840/3 k. ú. Štramberk 

I. Rada města souhlasí  

s užitím části pozemku p. č. 1840/3, k. ú. Štramberk v termínu od 20.12.2019 do 30.04.2020 



panem Michalem Dostálem, IČ 05539081, Dolní 217, 742 66 Štramberk, za účelem dočasné 

deponie štěrku, v rozsahu dle žádosti  s tím, že po ukončení deponie bude dotčená část 

pozemku uvedena do původního stavu. 

 

448/26/RM/2019 Vybudování spodních staveb informačních nosičů 

I. Rada města schvaluje  

uzavření smlouvy o dílo mezi městem Štramberkem, Náměstí 9, 742 66 Štramberk, IČ: 

00298468 a Michalem Dostálem, se sídlem Dolní 217, 742 66 Štramberk, IČ: 05539081, 

na stavební práce "Vybudování spodních staveb informačních nosičů" 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Andrea Hlávková, v.r.                 Ing. Václav Šimíček, v.r. 

starostka města      místostarosta města   

 


